

(ગુજરાત સરકાર દ્વારા સ્થાપિત)

'જ્યોતિર્મય' પરિસર, ડૉ. બાબાસાહેબ આંબેડકર ઓપન યુનિવર્સિટી માર્ગ

સરખેજ-ગાંધીનગર હાઇવે, છારોડી, અમદાવાદ-૩૮૨૪૮૧

E-mail: info@baou.edu.in ; Website : www.baou.edu.in

નં.બાઆઓયુ/૨૭/૩૦૨૬/૨૦૧૯

તા. ૨૨/૧૦/૨૦૧૯

વંચાણે લીધું : (૧) સંબંધિત ફાઈલ પર માનનીય કુલપતિશ્રીની તા.૧૮/૧૦/૨૦૧૯ના રોજની નોંધ અનુસાર.

જાહેરનામું

આથી સંબંધિત સર્વેને જાણ સારું જાહેર કરવામાં આવે છે કે, વંચાણે (૧) અનુસાર ડૉ. બાબાસાહેબ આંબેડકર ઓપન યુનિવર્સિટીમાં 'કમિટી ફોર પ્રિવેન્શન ઓફ સેક્સ્યુઅલ હેરેસમેન્ટ એટ વર્ક પ્લેસ (CPSHW)' કમિટીમાં નીચે દર્શાવેલ સભ્યશ્રીઓની તા.૧૮/૧૦/૨૦૧૯ થી નિયુક્તિ કરવામાં આવે છે.

ક્રમ	નામ	હોદ્દો
૧.	ડૉ. આવા શુક્લા કાર્યકારી નિયામકશ્રી (SS), ડૉ. બાબાસાહેબ આંબેડકર ઓપન યુનિવર્સિટી, અમદાવાદ M: 9978440604 E-mail: awa.shukla@baou.edu.in	અધ્યક્ષશ્રી
૨.	ડૉ. નિરજા અરૂણ સભ્યશ્રી બોર્ડ ઓફ મેનેજમેન્ટ, ડૉ. બાબાસાહેબ આંબેડકર ઓપન યુનિવર્સિટી, અમદાવાદ Ph : 079 25600312 E-mail: drneerjaarun@yahoo.com	સભ્યશ્રી
૩.	ડૉ. શિવાની રાજપુરોહિત ૪૫, બીનોરી બંગ્લોઝ, હોમિયોપેથીક કોલેજ પાસે, આરોહી ક્લબ રોડ, ધુમા, અમદાવાદ M: 9925811144 E-mail: shivanirajpurohit@gmail.com	સભ્યશ્રી
૪.	ડૉ. પ્રિયાંકી વ્યાસ એસોસિએટ પ્રોફેસર, ડૉ. બાબાસાહેબ આંબેડકર ઓપન યુનિવર્સિટી, અમદાવાદ M: 7034852682 E-mail: priyanki.vyas@baou.edu.in	સભ્યશ્રી
૫.	ડૉ. ભાવિન ત્રિવેદી મદદનીશ કુલસચિવ, ડૉ. બાબાસાહેબ આંબેડકર ઓપન યુનિવર્સિટી, અમદાવાદ M: 9978408906 E-mail : bhavin.trivedi@baou.edu.in	સભ્યશ્રી
૬.	શ્રી ગોવિંદસિંહ રાજપૂત નાણાં અધિકારી, ડૉ. બાબાસાહેબ આંબેડકર ઓપન યુનિવર્સિટી, અમદાવાદ E-mail : govindsinh.raajput@baou.edu.in	સભ્યશ્રી
૭.	ડૉ. હેતલ ગાંધી આસી. પ્રોફેસર, ડૉ. બાબાસાહેબ આંબેડકર ઓપન યુનિવર્સિટી, અમદાવાદ M: 9978408788 E-mail : hetal.gandhi@baou.edu.in	સભ્યશ્રી

ત્યારબાદ Committee for Prevention of Sexual Harassment at Work Place (CPSHW) ની નીચે મુજબ ચર્ચા કરવામાં આવી.

1. યુ.જી.સી. ની CPSHW અંતર્ગત ગાઈડ લાઈન અને સ્ટેટ ગવર્નમેન્ટની CPSHW ની પોલીસીનો અભ્યાસ કરીને યુનિવર્સિટી માટે CPSHW ની એક ગાઈડ લાઈન તૈયાર કરી ડૉ. બાબાસાહેબ આંબેડકર ઓપન યુનિવર્સિટીની વેબસાઈટ પર મુકવી.
2. Committee for Prevention of Sexual Harassment at Work Place માટે એક મેઈલ આઈડી તૈયાર કરી યુનિવર્સિટી વેબસાઈટ પર મુકવો.
3. યુનિવર્સિટી તરફથી પોસ્ટર બનાવીને સેન્ટર પર મોકલવા જેનાથી સ્ટડી સેન્ટર પરની વિદ્યાર્થીનીઓ અને મહિલા કર્મચારીઓમાં વિષયની જાગૃતતા આવે.
4. યુનિવર્સિટી કર્મચારી બહેનોને વર્ક પ્લેસ સેન્સિબિલીટી માટે કમિટી અંતર્ગત એક ઓરિએન્ટેશન પ્રોગ્રામ તૈયાર કરવો જેમાં કમિટીનો હેતુ, આ કમિટીની ઉપયોગીતા, કઈ-કઈ બાબતો પર કમ્પલેઈન કરી શકાય વગેરે બાબતોને લઈને યુનિવર્સિટી કર્મચારીઓ માટે એક વાર્તાલાપનું આયોજન કરવું ત્યારબાદ વાર્તાલાપ દરેક કેન્દ્ર સુધી પહોંચાડવા.

(ડૉ. સોનલ ચૌધરી)


સભ્યસચિવ

Considered/ Took to the reading: According to the note of Respected Vice-chancellor on 18/10/2019 on related file.

Notification

Therefore, this is to inform all, to read, (1) accordingly below-mentioned members are appointed under 'Committee for the prevention of sexual Harrashment at Workplace' (CPSHW) on 18/10/2019.

No.	Name	Designation
1.	Dr Awa Shukla Executive Director, Dr Babasaheb Ambedkar Open University, Ahmedabad M.: 9978440604 Email Id: awa.shukla@baou.edu.in	Chairman
2.	Dr Nirja Arun Member of Board of Management, Dr Babasaheb Ambedkar Open University, Ahmedabad M.: 079 25600312 Email Id: drneerjaarun@yahoo.com	Member
3.	Dr Shivani Rajpurohit 45, Beenori Bunglose, Near Homoeopathic College, Arohi Club Road, Ghuma, Ahmedabad. M.: 9925811144 Email Id: shivaniirajpurohit@gmail.com	Member
4.	Dr Priyanki Vyas Associate Professor Dr Babasaheb Ambedkar Open University, Ahmedabad. M.: 7034852682 Email Id: priyanki.vyas@baou.edu.in	Member
5.	Dr Bhavin Trivedi Registrar Dr Babasaheb Ambedkar Open University, Ahmedabad. M.:9978408906 Email Id: bhavin.trivedi@baou.edu.in	Member

6.	Dr Govindsinh Rajput Finance Officer Dr Babasaheb Ambedkar Open University, Ahmedabad. Email Id: govindsinh.rajput@baou.edu.in	Member
7.	Dr Hetal Gandhi Assistant Professor Dr Babasaheb Ambedkar Open University, Ahmedabad. M.: 9978408788 Email Id: hetal.gandhi@baou.edu.in	Member

Afterwards, the following discussion was carried on for the Committee of Prevention of Sexual Harassment(CPSHW) at WorkPlace:

1. To prepare a guideline of CPSHW for the University after analysing guideline from UGC and state government on CPSHW and to upload on the university website.
2. To create and upload one email id on the website for the Committee of Prevention of Sexual Harassment(CPSHW) at WorkPlace.
3. To prepare posters from the university and to send them to the various study centres of the University so that awareness regarding this subject matter can be created among the female employees and students.
4. To prepare an orientation programme for workplace sensibility among University female Employees under committee, in which the objective of the committee is to arrange a discussion and to sent all the centres, on the utilization of committee, on which matters complain can be filed etc.